N 3

Sed

50 hominis exspirantis dolores præfert . 51 Thesēus oblitus  
 est mandata patris , ut si victor occiso Minotauro evaderet , dō  
 mom redietis candida vela extolleret , nigris , quibus in Cretam  
 navigabat , omnino depositis , quæ quidem non exulit Thesēus :  
 quare Ægeus pater arbitratus filium interfectum in mare se  
 præcipitem dedit , inde dictum mare Ægæum . 52 conitus i.e.  
 corruptus . \* dulcia signa , i.e. candida vela non sustulit Thesēus  
 anxio patri , ut significaret se incolumea portum invisere .  
 53 Thesēus apud avum educatus fuit , quare vidit patrem , cum  
 jam adolevisset . 54 velum candidum quod meliori fortunæ  
 congruit , Cœtul. sup. fulsero quondam canadis sibi soler.

Sed primum multas expromam mente querelas,  
Canitiem terra, atque infuso pulvere fardans,  
Inde 55 infecta vago suspendam linctea malo;  
Nosros ut luctus, nostræque incendia mentis  
56 Carbasus obscura dicat ferrugine ibera.

Quod tibi si sancti concesserit 57 incola Itoni,  
Quæ nostrum genys, ac sedes defendere sueta  
Annuit, ut Tauri respertas sanguine dextram.  
Tum vero facio, ut memori tibi condita corde  
Hæc uigeant mandata, nec ulla obliteret atas.  
Ut simul ac nosros truiscent lamina solles,  
Funestam antennæ doponans undique vestem,  
Candidaque intorti sustollant vela rudentes:  
Quamprimum cernens ut hæc gaudia mente  
Agnoscam, cum te reduoem atas prospere effe.  
Hac mandata prius constanti mente tenentem  
Thesea, ceu pulsæ ventorum flamine nubes  
Aerium nitrei montis liquere tacumen.  
At pater, ut summa prospicuum ex arce perebat,  
Anxia in afflictos absumens lumina fletus:  
Cum primum inflati consperatæ linctea veti,  
Præcipitem se se scopulorato e vertice jecit,  
Amissum credens immitti Thesea fato.

Sic funesta domus ingressus recta paterna  
Morte ferox Theseus, qualem 58 Minotidi lucum  
Obulerat 59 mente immemori, talem ipse recepit  
60 Quæ tamen adspectans cedentem mæstu carinam  
Multiplices animo volvobat fancia caras.  
61 At parte ex alia florens volitabat Iacchus,  
Cum 62 ihiaso Satyrorum, & 63 Nyfigenis Silenis,

Te

55 infecta i.e. nigra, unde Infectores. 56 Carbasus Ibera ex Hispania optima velashæc demonstrent mærorem meum: 57 Dea Sacri Itoni, est Pallas: haec est urbs Beotiz, ubi templum Miner-  
væ antiquissimum. 58 Ariadne. 59 ingrato animo. 60 Ariad-  
na. 61 i.e. ex alia parte vestis, quæ lectum Thetidis contegebatur,  
depingebatur Bacchus superveniens Ariadnæ Thesei perfidia  
conquerenti. Poeta nimium in hujusmodi stragulae nuptialis de-  
scriptione immoratur, veluti de nuptiis Pelei & Thetidos oblitus.  
62 ihiaso est turba saltantium. 63 silenus ecomes Bacchi de-  
sat. Sileni cum asello vide dictionar. P. Calmet in verbo Silo. Si-  
lenus natus cum Baccho in urbe Nyse in India.